

به نام یکتای بی همتا * یاد خدا آرام بخش دلهاست

محل مهر مدرسه

آموزش و پرورش استان گیلان، شهرستان لاهیجان- دبیرستان غیرانتفاعی یاس

آزمون پیام های آسمانی پایه هشتم نوبت اول مورخه ۹۷ / ۱۰ /

مدت آزمون: ۶۰ دقیقه تعداد صفحات سوال: ۳ صفحه صفحه ۱

شماره دانش آموز:

نام کلاس:

نام و نام خانوادگی:

نام دبیر

نمره مستمر با حروف

نمره مستمر با عدد

محل امضا:

نمره آزمون

نمره آزمون

نمره تجدیدنظر

نمره تجدیدنظر

بارم	سوالات
	«امام رضا (ع) می فرماید: دوست هر کس عقلش و دشمن هر کس جهل اوست»
۰/۵	۱- صحیح یا غلط بودن عبارت های زیر را مشخص کنید. ۱/۱) استفاده از گردنبند و انگشتر طلا هنگام نماز برای مردان اشکالی ندارد. <input type="checkbox"/> ص <input type="checkbox"/> غ ۱/۲) عفو و گذشت از خطاهای دیگران، موجب خشنودی خداوند می شود. <input type="checkbox"/> ص <input type="checkbox"/> غ
۱	۲- جمله های زیر را کامل کنید. ۲/۱) ترک نماز انسان را به مرز هولناک و می کشاند. ۲/۲) اگر روزه دار فراموش کند که روزه است و یکی از مبطلات روزه را انجام دهد، روزه اش خواهد بود. ۲/۳) عذاب های جهنم همان است که دوز خیان از دنیا برای خودشان پیش فرستادند.
۰/۵	۳- گزینه های صحیح را انتخاب کنید. ۳/۱) اگر نمازگذار در مکان غضبی نماز بخواند، نمازش الف) صحیح است ب) باطل است ج) اشکالی ندارد د) باطل نیست ۳/۲) پیامبر اکرم (ص) می فرماید سپری است در برابر مشکلات دنیا و پوششی در برابر عذاب آخرت الف) نماز ب) حج ج) روزه د) پرداخت زکات

نام و نام خانوادگی	نام آزمون	شماره دانش آموز	صفحه ۲
			« به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید»
		۱	۴- با توجه به سخن حضرت علی (ع) توضیح دهید که خداوند آنچه در زمین است را با چه هدفی برای انسان خلق کرده است؟
		۱	۵- غفار یعنی چه؟ چرا خداوند با این صفت شناخته می شود؟
		۱	۶- آیا نعمت ها و پاداش های همه ی بهشتیان مانند یکدیگر است؟ چرا؟
		۱	۷- چرا خداوند پیامبر اکرم (ص) را اولین معلم قرار داد؟
		۱	۸- چرا بعد از پیامبر خدا تنها امیرمومنان (ع) شایسته ی رهبری بر مسلمانان بودند؟
		۱	۹- چهار مورد از مُبطلات روزه را نام ببرید؟
		۱	۱۰- دو مورد از آثار و پیامدهای بی توجهی به حجاب را بنویسید؟
			«به سوالات زیر پاسخ کامل دهید»
		۱/۵	۱۱- دلایل اهمیت نماز خواندن در مسجد را بنویسید؟
		۱/۵	۱۲- ترجمه آیه ۳۲ سوره ی مبارکه احزاب خطاب به بانوان در مورد حفظ گفتار را بنویسید فَلَا تَخْضَعْنَ بِالْقَوْلِ فَيَطْمَعَ الَّذِي فِي قَلْبِهِ مَرَضٌ وَ قَلْنَ قَوْلًا مَعْرُوفًا
		۲	۱۳- وقتی گناهکاران اشتباهات خود را به گردن شیطان می اندازند، او چه پاسخی می دهد؟



limoonad
Education For All

نام و نام خانوادگی	نام آزمون	شماره دانش آموز	صفحه ۳
۱۴- حدیث ثقلین را بطور کامل بنویسید.			
		۲	
۱۵- پیامبر اکرم (ص) در روز غدیرم خم، درباره ی امیرالمومنین (ع) چه فرمود و ایشان را به چه مقامی منصوب کرد؟			
		۲	
۱۶- توضیح دهید چگونه روزه گرفتن باعث توجه بیشتر روزه دار به فقرا و مستمندان می شود (سخن امام صادق (ع))			
		۲	



موفق باشید - حکیمی

باسمه تعالی			
فرم زیر بارم پایه: هشتم	دوره ی متوسطه	مدرسه ی یاس	نوبت اول
نام و نام خانوادگی دبیر: رویا حکیمی	تاریخ: ۱۳۹۷/۱۰/۱	تعداد صفحات	درس: پیام های آسمانی
شهرستان لاهیجان			
۱- (۱/۱) غ	(۱/۲) ص	(۰/۵) (نمره)	
۲- کفر و بی ایمانی - صحیح - کارهای زشت (۱ نمره)			
۳- باطل - روزه (۰/۵) (نمره)			
۴- خداوند تمام آنچه را که در زمین است را برای شما آفریده است تا درباره ی آنها بیندیشید و با استفاده از آنها به بهشت راه یابید و خودتان را از عذاب دوزخ برهانید. (۱ نمره)			
۵- غفار یعنی بسیار آمرزنده- خداوند تمامی گناهان هر کسی را که پشیمان شده باشد و بخواهد راه درستکاری و تقوا را در پیش بگیرد می آمرزد (۱ نمره)			
۶- خیر پاداش ها و نعمت های آن متناسب با اعمال صالح یا نیک انسان هاست که فرد در دنیا انجام می دهد و لطف و بخشش خداوند به آنها در آخرت است (۱ نمره)			
۷- زیرا ایشان بهتر از هر انسان دیگری می داند که هر آیه از قرآن در چه زمانی و به چه علتی نازل شده است و مفهوم و تفسیر واقعی آن چیست (۱ نمره)			
۸- زیرا آگاه ترین مردم به قرآن و احکام الهی بود و تمام احکام الهی را از رسول خدا فراگرفته بود (۱ نمره)			
۹- خوردن و آشامیدن ۳- فرو بردن سر به زیر آب ۴- فرو بردن غبار یا دود یا غلیظ به حلق (۱ نمره)			
۱۰- ناامنی و مورد آزار قرار گرفتن - کم ارزش شدن زن در جامعه- دور شدن از خدا (۲ مورد) (۱ نمره)			
۱۱- مسجد، خانه خداست و توصیه فراوانی به نماز خواندن در آنجا شده است. در مساجد همواره ذکر و نام خداوند جاری است و معنویت فراوانی در آن وجود دارد و (در سه جمله) (۱/۵) (نمره)			
۱۲- پس با ناز سخن مگوئید که شخص بیمار دل که به مرض هوسرانی گرفتار است به طمع بیفتد بلکه به شیوه ای پسندیده سخن بگوئید. (۱/۵) (نمره)			
۱۳- شیطان می گوید: «خداوند به شمار وعده های راست داد و من وعده های دروغ. شما خودتان وعده های راست خداوند را کنار گذاشتید و وسوسه های دروغ مرا باور کردید. پس به جای سرزنش من، خودتان را سرزنش کنید (۲ نمره)			
۱۴- من از میان شما می روم و دو چیز گرانبها را در میان شما باقی می گذارم. تا وقتی به آن دو پناه ببرید گمراه نخواهید شد، یکی کتاب خدا و دیگری عترت و اهل بیت. این دو هرگز از هم جدا نخواهد شد تا آن هنگام که در کنار چشمه ی کوثر به من ملحق شوند، پس خوب مراقب باشید که بعد از من با این دو چگونه رفتار می کنید. (۲ نمره)			
۱۵- آگاه باشید، هرکس که من ولی و صاحب اختیار او بوده ام، هم اکنون این علی سرپرست و ولی اوست. خداوند، هر کس ولایت علی پذیرفت، تو نیز او را تحت سرپرستی و ولایت خویش قرار بده، خدایا، یاران علی را یاری کن و با دشمنان علی دشمن باش (۲ نمره)			
۱۶- ثروتمندان هرگز درد گرسنگی را حس نمی کنند، زیرا هرچه بخواهند می توانند به دست آورند به همین دلیل نسبت به فقیران و گرسنگان دلسوزی نمی کنند و خداوند بلندمرتبه روزه را بر همه واجب کرد تا همه مانند هم باشند و ثروتمندان نیز مزه ی گرسنگی را بچشند و با گرسنگان و فقیران مهربان شوند و به آنان کمک کنند (۲ نمره)			